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RISPARMIO!GRIGLIA IL
D A  L U N E D Ì  09.09 D A  G I O V E D Ì  12.09

IL PODERE

CONTROFILETTI 
DI POLLO
400 g

2,99

-33%
a confezione 4,49

€ 7,48/kg

UVA 
ITALIA IGP  • I

ND
IC

A
ZI

ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

2,00

-25%
al kg 2,69

MILSANI

PANNA DA CUCINA
200 ml

0,50

-36%
a confezione 0,79

€ 2,50/litro

REGIONE CHE VAI

ARISTA
100 g

1,50

-31%
a confezione 2,19

€ 15,00/kg

ULIVETO

ACQUA 
EFFERVESCENTE NATURALE
6 x 1, 5 l

2,50

-29%
a confezione 3,54

€ 0,28/litro

HOME CREATION

SCATOLE CON STAMPA
pagina 17

al set

9,99
 

AMBIANO 

MIXER PORTATILE
pagina 23

al pezzo

12,99
 

D A  L U N E D Ì  09.09 A L  15.09

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



RISPARMICOGLI IL

  

BIO NATURA

SUSINE BIO 500 G

I COLORI DEL SAPORE

INSALATA MISTA 200 G

0,50 

-49%
a confezione 0,99

€ 2,50/kg

I COLORI DEL SAPORE 

POMODORO COCKTAIL 
600 G

1,00

-44%
a confezione 1,79

€ 1,67/kg

I COLORI DEL SAPORE 

MELONE RETATO

I COLORI DEL SAPORE

PEPERONI GIALLI/ROSSI 

2,00

-25%
al kg 2,69

1,00

-40%
al kg 1,69

2,00

-25%
al kg 2,69

UVA ITALIA IGP  • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

1,00

-32%
a confezione 1,49

€ 2,00/kg

I COLORI DEL SAPORE

FAGIOLINI VERDI 500 G

LIMONI 750 G

1,00

-32%
al kg 1,49

1,00

-32%
a confezione 1,49

€ 1,34/kg

POMPELMO

1,00 

-44%
a confezione 1,79

€ 2,00/kg

L U N E D Ì  09.09 -  D O M E N I C A  15.09
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RISPARMIO!GRIGLIA IL

IL PODERE

BOCCONCINI 
DI FILETTO 
DI POLLO PANATI
230 g

IL PODERE

CARPACCIO DI BOVINO
150 g

IL PODERE

FLEX BURGER HIGH PROTEIN
180 g

FILENI

RITAGLI DI POLLO

BBQ

GRIGLIATA MISTA 
DI SUINO
braciole di lombo, costine, 
salamelle, hamburger e spiedini

ALMARE SEAFOOD

INSALATA REALE
300 g

OCCASIONE
DELLA

SETTIMANA

 

al kg

1,99

IL PODERE

SALSICCIA LUGANEGA
300 g

IL PODERE

TAGLIATA DI SCOTTONA
250 g

IL PODERE

CONTROFILETTI 
DI POLLO
400 g

2,99

-33%
a confezione 4,49

€ 7,48/kg

3,79

-15%
a confezione 4,49

€ 15,16/kg

2,39

-20%
a confezione 2,99

€ 15,93/kg

1,79

-28%
a confezione 2,49

€ 5,97/kg

2,49

OCCASIONE
DELLA

SETTIMANA
a confezione

€ 13,83/kg

1,39

-30%
a confezione 1,99

€ 6,04/kg

OCCASIONE
DELLA

SETTIMANA

 

al kg

6,99

3,99

-20%
a confezione 4,99

€ 13,30/kg
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DA SPOSTARE????? NON A FASCIA

REGIONE CHE VAI

ARISTA
arrosto
100 g

CUCINA NOBILE

BASE PER FOCACCIA SALATA
385 g

1,00

-22%
a confezione 1,29

€ 2,60/kg

NATURELLA

FORMAGGIO FRESCO
spalmabile
200 g

ALPLÌ

PROTEIN MOUSSE
170 g

1,00

-28%
al pezzo 1,39

€ 5,88/kg

MILSANI

RICOTTA
250 g

0,50

-33%
al pezzo 0,75

€ 2,00/kg

ALMARE SEAFOOD

SALMONE NORVEGESE SNACK
affumicato
50 g

a confezione

1,50
€ 30,00/kg

a confezione

2,00
€ 5,00/kg

REGIONE CHE VAI

SPECK ALTO ADIGE IGP
in stick
90 g

1,50

-24%
a confezione 1,99

€ 16,67/kg

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

JUST VEG!

TRAMEZZINO VEGANO
tofu e olive/seitan e funghi
150 g

1,50

-24%
al pezzo 1,99

€ 10,00/kg

1,50

-31%
a confezione 2,19

€ 15,00/kg

FRESCHI PER TE

SALSICCIA NAPOLI
320 g

2,00

-22%
al pezzo 2,59

€ 6,25/kg

DESIRA

MOZZARELLA PER PIZZA
400 g

2,00

-32%
al pezzo 2,95

€ 5,00/kg sgocc.

1,00
a confezione 1,09

€ 5,00/kg

CAMPINA

FORMAGGIO DI CAPRA A FETTE
100 g

a confezione

2,00
€ 20,00/kg

ANGOLO DELLA PIADA

PIADINA A SPICCHI
400 g

L U N E D Ì  09.09 -  D O M E N I C A  15.09
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CALVÉ

MAIONESE IN VETRO
450 ml

2,00

-19%
a vasetto 2,49

€ 4,44/litro

MILSANI

PANNA DA CUCINA
a lunga conservazione
200 ml

0,50

-36%
a confezione 0,79

€ 2,50/litro

ENJOY FREE!

PASTA DI LEGUMI  
SENZA GLUTINE
gusti vari
500 g

2,00

-33%
a confezione 2,99

€ 4,00/kg

GOURMET

PESTO AL PISTACCHIO
180 g

2,50

-24%
a vasetto 3,29

€ 13,89/kg

I COLORI DEL SAPORE

UOVA SENZA USO 
DI ANTIBIOTICI
6 pezzi

1,50

-20%
a confezione 1,89

€ 0,25/pezzo

GALBUSERA

CRACKER 
PROTEIN-G
200 g

a confezione

2,00
€ 10,00/kg

DELICIUS

FILETTI DI ALICI 
IN OLIO DI OLIVA
58 g

2,00

-30%
a vasetto 2,89

€ 3,45/100 g

I COLORI DEL SAPORE

RISO NERO
500 g

1,50

-24%
a confezione 1,99

€ 3,00/kg

BOTTOLI

SCRANCY
gusti vari
210 g

a confezione

1,50
€ 7,14/kg

a vasetto

2,00
€ 10,53/kg

REGIONE CHE VAI

TARALLI
cipolla/peperoncino
300 g

1,00

-28%
a confezione 1,39

€ 3,33/kg

BIFFI

SUGHI ASSORTITI
190 g

 ALDI | 5

  



una nostra marca in esclusiva per te

DOVE SE NO?
DA ALDI,

BUON΄ORA

CROSTATINE
cioccolato/albicocca
240 g

1,00

-22%
a confezione 1,29

€ 4,17/kg

BIO NATURA

GRISSINI MULTICEREALI
200 g

1,50

-31%
a confezione 2,19

€ 7,50/kg

HAPPY HARVEST

MANDORLE PELATE
100 g

1,00

-32%
a confezione 1,49

€ 10,00/kg

BIO NATURA

MOUSSE DI FRUTTA BIO
gusti vari
100 g

SNACK FUN

PATATINE TORTILLA
classiche/formaggio
300 g

0,50

-15%
a confezione 0,59

€ 5,00/kg

LA CESTA

PANETTI 
CROCCANTI
classici/integrali
200 g

1,00

-32%
a confezione 1,49

€ 5,00/kg

LAY΄S

PAPRIKA DOLCE
133 g

a confezione

1,00
€ 7,52/kg

AMICA CHIPS

PATATINE ELDORADA
150 g

1,00

-37%
a confezione 1,59

€ 6,67/kg

SNACK FUN

SALSA DIP
• formaggio
• piccante
• dolce
300/290 g

PAVESI

RINGO
vaniglia
330 g

2,00

-25%
a confezione 2,69

€ 6,06/kg

1,00

-32%
a vasetto 1,49

€ 3,33/3,45/kg

1,00

-28%
a confezione 1,39

€ 3,33/kg

L U N E D Ì  09.09 -  D O M E N I C A  15.09
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HAPPY HARVEST

CHOCO BALLS/
LUCKY CRISP
750 g

CEREALITALIA

CORNFLAKES
mais 100% italiano
375 g

BAULI

WAFFLE
210 g

a confezione

1,50
€ 4,00/kg

a confezione

2,00
€ 9,52/kg

a confezione

1,50
€ 10,00/kg

BARISSIMO

GINSENG E CAFFÈ 
SOLUBILE
da zuccherare
200 g

2,00

-22%
a confezione 2,59

€ 10,00/kg

GRISBÌ
gusti vari
150 g

2,50

-32%
al pezzo 3,69

€ 3,33/kg

PAREN

ORECCHIETTE 
ALLE CIME DI RAPA
500 g

1,50

-24%
a confezione 1,99

€ 3,00/kg

I COLORI DEL SAPORE

MISTO DI ERBETTE
spinaci, bieta, cicoria
450 g

1,00

-15%
a confezione 1,19

€ 2,22/kg

PRIMANA

VERDURE PASTELLATE
300 g

1,50

-24%
a confezione 1,99

€ 5,00/kg

VIS

FISH & CHIPS
400 g

2,00

-28%
a confezione 2,79

€ 5,00/kg
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DESPERADOS

BIRRA
aromatizzata alla tequila
5,9% vol.
330 ml

1,00

-32%
a bottiglia 1,49

€ 3,03/litro

RED BULL
regular/sugar free
250 ml

1,00

-22%
a lattina 1,29

€ 4,00/litro

LACURA

SAPONETTA
disponibile in diverse varianti
150 g

0,50

-49%
al pezzo 0,99

€ 3,33/kg

MARTINI SPA

SPUGNA CORPO
Extra Soft/Soft&Scrub

al pezzo

1,00
 

BIO NATURA

SUCCO 
MELAGRANA BIO
500 ml

ULIVETO

ACQUA EFFERVESCENTE 
NATURALE
6 x 1, 5 l

1,50

-31%
a bottiglia 2,19

€ 3,00/litro

2,50

-29%
a confezione 3,54

€ 0,28/litro

GRANDESSA

CONI ALLA PANNA
6 pezzi
450 g

2,00

-30%
a confezione 2,89

€ 4,44/kg

2,00

-25%
al pezzo 2,69

€ 4,00/kg

DA DOLCERIALBA

TIRAMISÙ 
MONOPORZIONE
70 g

GRANDESSA

VASCHETTA 
GELATO
menta cioccolato/caffè
500 g

a confezione

1,00
€ 14,29/kg

BIRRA DELLO STRETTO

BIRRA
5% vol.
330 ml

a bottiglia

1,00
€ 3,03/litro

COLGATE

DENTIFRICIO
BAKING SODA
75 ml

al pezzo

1,00
 € 1,33/100 ml

L U N E D Ì  09.09 -  D O M E N I C A  15.09

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

ALDI | 8

  



ROMEO

BASTONCINI 
DA MASTICARE
8 x 11 g

1,00

-15%
a confezione 1,19

€ 11,36/kg

NELSEN

DETERSIVO PIATTI
limone
850 ml

al pezzo

1,50
€ 1,76/litro

SATESSA

PROTEGGI SLIP
disponibili in diverse varianti
45/32 pezzi

1,00

-24%
a confezione 1,33

 

SACCHETTI CON 
MANIGLIE ESTRAIBILI
misure 60 x 65
capacità 40 l
15 pezzi

al pezzo

1,00
 

TANDIL

CURA LAVASTOVIGLIE
2 x 250 ml

2,00

-28%
a confezione 2,79

€ 4,00/litro

ACE

SGRASSATORE SENZA 
CANDEGGINA
assortito
600 ml

al pezzo

2,00
€ 3,33/litro 

al pezzo

1,50
€ 2,00/litro

JESCOLLECTION

ARTICOLI 
PER LA CASA
diversi articoli disponibili

al pezzo

1,00
 

SIMBA

MINI BUSTINE 
A SORPRESA
assortite

SIMBA

PERSONAGGI MARVEL

al set

2,50

a confezione

2,00
 

DUCK

DETERGENTE PER WC
formula biodegradabile
750 ml

WORKZONE

SET DI CERNIERE/
CHIAVISTELLI
disponibili in diversi formati

al set

2,50
 

a confezione

2,00
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MOSCATO 
SPUMANTE DOLCE
750 ml

VILLA ALBERTI

CHARDONNAY 
GARDA DOC
750 ml

CASA MOROSINA

BIO PINOT GRIGIO 
VENEZIE DOC
750 ml

VILLA ALBERTI

BARDOLINO 
CHIARETTO DOC
750 ml

COPPIERE

LAGREIN 
TRENTINO DOC
750 ml

2,99

-18%
a bottiglia 3,69

€ 3,99/litro

PAN DEL DÌ

TRECCIA CON NOCI PECAN 
E SCIROPPO D'ACERO
80 g

0,50

-24%
al pezzo 0,66

€ 6,25/kg

PAN DEL DÌ

DONUT CIOCCOLATO
67 g

PAN DEL DÌ

BAGUETTE AI CEREALI
325 g

ZEROZECCO  
SPUMANTE ANALCOLICO
750 ml

1,99

-42%
a bottiglia 3,49

€ 2,65/litro

ROSSO RUBINO GIALLO PAGLIERINO

GIALLO PAGLIERINO GIALLO PAGLIERINOGIALLO PAGLIERINO

ROSA CERASUOLO

PIATTI TRADIZIONALI 
DI MONTAGNA

PIATTI A BASE DI PESCE
E CARNI BIANCHE

ANTIPASTI E PIATTI 
A BASE DI PESCE PASTICCERIA SECCAIDEALE PER L'APERITIVO

IDEALE PER L'APERITIVO 
E CON PIATTI A BASE DI PESCE

TRENTINO VENETO

VENETO PIEMONTEITALIA

VENETO

1,49

-34%
a bottiglia 2,29

€ 1,99/litro

1,65

-30%
a bottiglia 2,39

€ 2,20/litro

dal nostro assortimento

a bottiglia

2,19
€ 2,92/litro

dal nostro assortimento

al pezzo

0,69
€ 10,30/kg

dal nostro assortimento

al pezzo

1,29
€ 3,97/kg

a bottiglia

2,99
€ 3,99/litro

L U N E D Ì  09.09 -  D O M E N I C A  15.09
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GOLDEN BRIDGE

BARRETTE SENZA GLUTINE
• sesamo e mirtilli rossi
• arachidi
• anacardi
6 x 30 g

a confezione

2,99
€ 16,61/kg

GRANAROLO

LATTE ACCADÌ 
UHT
1 l

al pezzo

1,19

ZUEGG

SKIPPER 
INTENSO
gusti vari
1 l

a confezione

1,29

MUCCI

STECCHI LESS AND TASTY
vaniglia mandorla/caramello salato
6 pezzi
267 g

a confezione

3,79
€ 14,19/kg

ENJOY FREE!

YOGURT ALLA FRUTTA 
SENZA LATTOSIO
8 x 125 g

SAN PELLEGRINO

ARANCIATA ZERO
750 ml

a bottiglia

0,75
€ 1,00/litro

COCA COLA
senza zuccheri 
senza caffeina
1 l

a bottiglia

1,29

SAN BENEDETTO

AQUAVITAMIN
gusti vari
400 ml

a bottiglia

0,65
€ 1,63/litro

a confezione

2,49
€ 2,49/kg

D A  L U N E D Ì  09.09
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La nostra offerta a base vegetale: salute, gusto e rispetto per 
l'ambiente! Con ALDI, mangiare vegetale non è mai stato 
così facile, gustoso e sostenibile! Scegliendo i nostri prodotti 
vegani, oltre a creare piatti colorati e saporiti, contribuisci a 
ridurre il tuo impatto ambientale.

LA NOSTRA OFFERTA  
A BASE VEGETALE

MYVAY

AFFETTATI VEGANI
gusti vari
100 g

a confezione

1,49
€ 14,90/kg

KUPFER INNOVATIVE FOOD

FILETTI DI POLLO VEGANI
naturale/paprica
2 x 105 g

a confezione

2,99
€ 14,24/kg

VALSOIA BONTÀ E SALUTE

GRAN DESSERT
delizia di mandorla al cacao
2 x 115 g

JUST VEG!

SUSHI VEGAN
350 g

a confezione

1,19
€ 5,17/kg

a confezione

4,99
€ 14,26/kg

HANDL TYROL

VEGGIE TYROLINI
gusti vari
80 g

a confezione

1,99
€ 24,88/kg

VALSOIA BONTÀ E SALUTE

BEVANDE 
VEGETALI
• avena
• soia morbida
• soia classica
1 l

al pezzo

1,79
 

D A  L U N E D Ì  09.09
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MYVAY

BURGER VEGANO 
BARBABIETOLA E LENTICCHIE
160 g

a confezione

1,59
€ 9,94/kg

FIORENTINI

GALLETTE 
VEGGIE MIX
120 g

a confezione

1,49
€ 12,42/kg

YOGA

IL CENTRIFUGATO
• chia
• curcuma
• zenzero 
680 ml

a bottiglia

1,99
€ 2,93/litro

MYVAY

RAVIOLI VEGANI
fave e friarielli/verdure grigliate
250 g

a confezione

1,99
€ 7,96/kg

MYVAY

RISO E QUINOA
con spinaci, patate e carciofi
220 g

a confezione

1,49
€ 6,77/kg

PAN DEL DÌ

SFOGLIA VEGANA 
AI 7 FRUTTI
68 g

al pezzo

0,69
€ 10,15/kg

ZERBINATI

CROCKBURGER 
LENTICCHIE E SPINACI
160 g

a confezione

2,29
€ 14,31/kg

ZERBINATI

CROCKETTE PATATE E ROSMARINO
160 g

a confezione

2,29
€ 14,31/kg

a confezione

1,99
€ 5,53/kg

735122

SWEET LAND

CARAMELLE GOMMOSE
gusti vari
250 g

a confezione

1,49
€ 5,96/kg

DAN CAKE

MUFFIN VEGANI
360 g

 ALDI | 13



AMA LA NATURA,
AMA IL BIO AL

ALMAVERDE BIO

BIO TRIS JULIENNE
450 g

a confezione

2,29
€ 5,09/kg

a confezione

1,19
€ 2,38/kg

a confezione

2,69
€ 3,59/5,38/kg

BIO NATURA

FRUTTA SECCA BIO
gusti vari
300/200/100 g

a confezione

1,99
 € 6,63/9,95/19,90/kg

BIO NATURA

GALLETTE BIO
quinoa/semi di chia
120 g

BIO NATURA

BASE PER MUESLI BIO
gusti vari
750/500 g

a confezione

1,29
€ 10,75/kg

GUT BIO

GOUDA BIO A FETTE
200 g

a confezione

1,99
€ 9,95/kg

IL MANGIARSANO

LASAGNE 
BIO VEGANE
spinaci/ragù vegano
230 g

a confezione

2,49
€ 10,83/kg

a confezione

0,99
€ 1,98/100 g

FIORENTINI

MINI GALLETTE BIO
olio d‘oliva/rosmarino
50 g

BERTONCINI

FIOCCHI DI AVENA 
INTEGRALI BIO
fiocchi grandi
500 g

D A  L U N E D Ì  09.09

ALDI | 14



OCCASIONI DELLA SETTIMANA

AL AL 

BLU MARES

FILETTI DI CERNIA
400 g

a confezione

4,99
€ 12,48/kg

BIO NATURA

FEEL GOOD TÈ BIO
gusti vari
20 bustine

FIOR DI FRUTTA

CONFETTURA ALLE FRAGOLE 
E FRAGOLINE DI BOSCO BIO
630 g

a vasetto

5,99
€ 9,51/kg

RIGONI DI ASIAGO

NOCCIOLATA BIO
650 g

a vasetto

6,99
€ 10,75/kg

LA CESTA

MINI 
SALTIMBOCCA
320 g

PIETRO CORICELLI

OLIO VIVIAMO
1 l

a bottiglia

2,89
 

PASTA SFOGLIA 
ROTONDA XXL
2 x 230 g

SAMMONTANA

COPPA ORO AMARENA
4 pezzi
360 g

a confezione

2,99
€ 8,31/kg

MULINO BIANCO

CUOR DI PANE
325 g

a confezione

1,89
€ 5,82/kg

a confezione

1,19
€ 3,72/kg

a confezione

1,49
 

XXL

€ 3,02/kg 

a confezione

1,39
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al pezzo

5,99
 

BEST FRIEND

LETTIERA  
PER GATTI
al mais
5,5 l

a confezione

5,99
€ 1,09/litro

KOKETT

VELINE IN CARTA RICICLATA
4 veli
100 pezzi

al pezzo

1,19
 

NIVEA

DETERGENTE VISO SOLIDO
illuminante/rinfrescante
75 g

NOVITESSE

TAPPETINO DA BAGNO
a scelta tra:
• singolo: dimensioni 60 x 100 cm
• confezione da 2:  

dimensioni 50 x 75 cm

NOVITESSE

TAPPETINO DA BAGNO 
SUPER SOFFICE
a scelta tra:
• rettangolare: dimensioni: 50 x 80 cm
• rotondo: dimensioni Ø 70 cm

al pezzo/a confezione

9,99
 

HOME CREATION

BACINELLA/ 
SECCHIO PIEGHEVOLE
• materiale: TPR, PP
• capienza secchio: 10 l
• capienza cesta per bucato: 17 l

al pezzo

3,99
€ 5,32/100 g

TONKITA WE LIKE GREEN

MANICO PER SCOPA

TONKITA WE LIKE GREEN

SCOPA PER INTERNI ECOLOGICA

al pezzo

4,99
 

al pezzo

1,69
 

al pezzo

2,99
 

D A  L U N E D Ì  09.09
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HOME CREATION

SCARPIERA  
IN METALLO
disponibile in due varianti

al pezzo

17,99
 

ARREDARE AL

HOME CREATION 

APPENDIABITI ASSORTITI
a scelta tra:
• appendiabiti con ripiano:  

80 cm x 170 cm x 30 cm (l x h x p)
• appendiabiti a piantana:  

65 cm x 170 cm x 65 cm (l x h x p)

al pezzo

29,99
 

HOME CREATION 

MENSOLE DA CUCINA
• portata: 20 kg
• materiale: ferro, piedini in plastica

al pezzo

6,99
 

HOME CREATION

LANTERNA SOLARE
• autonomia: ca. 8 ore 
• dimensioni: ca. 20 cm x 11 cm (h x Ø)

HOME CREATION

AERATORI DI RICAMBIO  
PER RUBINETTI
• ca. 24 x 45 mm (D x h)
• adatti a tutti i rubinetti con filetto esterno M22 o 

filetto interno M24
• non adatti per scaldacqua senza pressione/a 

bassa pressione

al set

2,99
 

HOME CREATION

SCATOLE CON STAMPA
• scatola piccola: dimensioni 37 x 26 x 14 cm (L x l x h)
• scatola grande: dimensioni 40 x 34 x 17 cm (L x l x h) 

al set

9,99
 

al pezzo

24,99
 

OCCASIONEOCCASIONE
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CRANE PREMIUM

CAPPELLO 
IMPERMEABILE
taglia unica

BIKEMATE

CAMPANELLI  
PER BICICLETTA 
ASSORTITI

BIKEMATE

ACCESSORI DA 
BICICLETTA

CRANE

PANTALONI DA CICLISMO 
PER UOMO E DONNA 
• taglie donna: 38-42 
• taglie uomo 48-54 

al pezzo

14,99
 

®

PEDALARE AL
al pezzo

4,99
 

al pezzo

4,99
 

CRANE

BORSELLO PER BICI
• borsa con supporto per smartphone:  

19,5 x 10 x 11,5 cm (L x l x p)
• borsa da telaio: 25 x 10,5 x 6 cm (L x l x p)
• borsa da sella: 16 x 10,5 x 8,5 cm (L x l x p)

al pezzo

4,99
 

in vendita 

dal 12.09

al pezzo

4,99
 

D A  L U N E D Ì  09.09

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

ALDI | 18



CRANE

ARTICOLI ASSORTITI 
PER LO YOGA
diversi modelli disponibili

al pezzo

4,99
 

al pezzo

4,99
 

CRANE

TRAINER  
PER BRACCIA E GAMBE
• dimensioni: 40,5 x 31 x 41 cm (l x p x h)
• peso: 4,9 kg
• portata massima: 130 kg

al pezzo

39,99
 

CRANE 

ARTICOLI FITNESS 
PER BAMBINI
• palla per saltare, Ø 45 cm (per bambini di 3-6 anni)
• palla per saltare, Ø 60 cm (per bambini a partire  

da 6 anni)
• corda per saltare (con contatore) e set di elastici

PATTEX 

MILLE CHIODI
a scelta tra: 
• nastro biadesivo
• colla di montaggio trasparente 90 g
• colla di montaggio resistente all'acqua 142 g
• Forte & Rapido 350 g
• strisce removibili

WD-40

SPECIAL MIX
a scelta tra: 
• silicone spray
• detergente contatti elettrici
• grasso al litio bianco

al pezzo/al set

3,99
 

WORKZONE

CACCIAVITI A CRICCHETTO VDE
• 5 giradadi isolati
• per lavorare in sicurezza su parti sotto tensione
• isolamento protettivo fino a 1.000 V
• manico ergonomico con foro per appenderli

al set

14,99
 

WORKZONE

PANNELLO  
PORTAUTENSILI, 30 PEZZI
• 3 robusti pannelli da parete in plastica
• portautensili, ganci e clip in diversi formati
• dimensioni di ciascun pannello: 

 30 x 1,4 x 49 cm (L x l x h)

al set

7,99
 

WORKZONE

LIVELLA A BOLLA 
FLESSIBILE
• con 5 segmenti ripiegabili 
• compatta e poco ingombrante  
• si adatta a bordi, angoli e curve 

al pezzo

8,99
 

WORKZONE

UTENSILI ASSORTITI
PER IL FAI DA TE
a scelta tra:
• terza mano con lente d’ingrandimento
• dispositivo di sollevamento magnetico telescopico 

con LED, conf. da 2
• specchio di ispezione telescopico con 2 LED
• morsa per hobbistica

al pezzo

5,99
 

al pezzo

5,99
 

DA GIOVEDÌ 12.09
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UP 2 FASHION WOMEN

SLIP DA DONNA, 2 PAIA
taglie: 2-5

a confezione

4,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

GIACCA 
IMPERMEABILE  
DA DONNA
taglie: 40-54

UP 2 FASHION WOMEN

REGGISENO/SLIP  
2 PEZZI DA DONNA
a scelta tra:
• reggiseno: taglie 3B-5C
• slip, 2 pezzi: taglie 1-4

al pezzo/a confezione

7,99
 

al pezzo

19,99
 

COMFORT AL

UP 2 FASHION WOMEN

REGGISENO DA DONNA
taglie: 4B-6D

al pezzo

4,99
 

al pezzo

19,99
 

UP 2 FASHION MEN

IMPERMEABILE 
DA UOMO
taglie: 48-58

D A  G I O V E D Ì  12.09
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al pezzo

9,99
 

UP 2 FASHION MEN

JOGGERS DA UOMO
taglie: M-XXL

UP 2 FASHION MEN

PANTALONI CHINO DA UOMO
taglie: 48-54

al pezzo

12,99
 

al pezzo

12,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

BALLERINE DA DONNA
misure: 37-41

CRANE

CALZINI FITNESS 
PER UOMO E DONNA, 3 PAIA
misure: 35-46

UP 2 FASHION MEN

SHORTS CARGO DA UOMO
taglie: 48-56

al paio

12,99
 

 a confezione

3,99
 

CRANE

GILET DA  
RUNNING PER UOMO E DONNA
• taglie donna: 40-50
• taglie uomo: 48-56

al pezzo

9,99
 

ADVENTURIDGE

COLTELLINI  
TASCABILI ASSORTITI
• lama in acciaio
• lunghezza totale ca. 20 cm 

EMMA

TRAPUNTA XXL
• 100% poliestere
• dimensioni: 250 x 200 cm

EMMA

TRAPUNTA SINGOLA
• 100% poliestere
• dimensioni: 140 x 200 cm

al pezzo

24,99
 

ALOE VERA
in vaso da 14 cm

al vaso

3,49
 

GAROFANO
in vaso da 10 cm,
diversi colori disponibili

al vaso

1,79
 

al pezzo

4,99
 

al pezzo

39,99
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LILY & DAN

FELPA IN PILE PER BAMBINI
taglie: 62-92

LILY & DAN

TREGGINGS  
PER BAMBINI
taglie: 122-152

al pezzo

6,99
 

LILY & DAN

PANTALONI IN FELPA  
PER BAMBINI, 2 PEZZI
taglie: 92-116

a confezione

6,99
 

LILY & DAN

GILET PER BAMBINI
taglie: 86-116

PJ MASKS / PEPPA PIG

PIGIAMA  
PER BAMBINI
taglie: 92-116

al set

7,99
 

L&D

CALZINI PER BAMBINI, 7 PAIA
misure: 23-38

a confezione

4,99
 

IL SUO STILE AL

al pezzo

9,99
 

al pezzo

5,99
 

LILY & DAN

SET A COSTINE PER NEONATO
taglie: 62-92

al set

7,99
 

D A  G I O V E D Ì  12.09
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AMBIANO 

MIXER PORTATILE
• bicchiere in plastica da 330 ml
• inclusa base per viaggio
• incluso cavo USB

AMBIANO 

FRULLATORE/
SET MACINE 
ELETTRICO
frullatore:
• 2 impostazioni di 

velocità (normale e 
turbo)

macina sale/pepe:
• macinino in ceramica

HOME CREATION

SCAFFALI ASSORTITI
• struttura in metallo verniciato a polvere
• a scelta tra diversi modelli
• portata massima: 30 kg o 90 kg

AMBIANO 

SPREMIAGRUMI/CUOCIUOVA
cuociuova:
• 3 gradi di cottura disponibili (alla coque, barzotto, sodo)
• interruttore ON/OFF con spia luminosa e funzione di 

mantenimento della temperatura
spremiagrumi:
• contenitore trasparente da 1,2 l
• coni con rotazione in senso orario e antiorario
• coni e filtro lavabili in lavastoviglie

al pezzo

12,99
 

al pezzo

14,99
 

L&D

STIVALI DA PIOGGIA 
PER BAMBINI
misure: 30-36

al paio

9,99
 

CROFTON

PADELLA, Ø28CM
• triplo rivestimento antiaderente 

ILAG Essential di alta qualità
• adatta per tutti i tipi di fornelli, 

inclusi quelli a induzione

ZAINO PER BAMBINI
• scomparto principale con chiusura a doppia 

cerniera
• spallacci imbottiti
• dimensioni: 19 x 32,5 x 42 cm, capacità: 22 l

al pezzo

17,99
 

HOME CREATION

SET COLORI ACRILICI/ 
SET POURING
a scelta tra:
• set di colori acrilici: 8 da 100 ml
• set per pouring: 4 da 100 ml e 2 da 125 ml

al set

5,99
 

al pezzo

49,99
 

al pezzo

12,99
 

al pezzo

14,99
 

OCCASIONEOCCASIONE
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Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

KIWI GOLD 500 G

2,00

-49%
a confezione 3,99

€ 4,00/kg

IL PODERE

SOTTILISSIME DI SUINO
300 g

MR. PERKINS

THÈ SENZA ZUCCHERO
limone/pesca
1,5 l

0,50

-36%
a bottiglia 0,79

€ 0,33/litro

2,00

-44%
a confezione 3,59

€ 6,67/kg

ADVENTURIDGE

FORNELLO A GAS PORTATILE
• con robusto alloggiamento 

interamente in metallo
• accensione piezoelettrica automatica

14,99

-25%
al pezzo 19,99

 

24,99

-16%
al pezzo 29,99

 

AMBIANO

SBATTITORE CON CIOTOLA
• potenza: 300 W
• ciotola in acciaio inossidabile 

con capacità pari a 3,4 l
• alimentazione elettrica

BIKEMATE

RASTRELLIERA PER BICICLETTE
• viti e tasselli inclusi
• dimensioni: 72,5 x 30,5 x 26 cm
• peso: 3 kg (accessori esclusi)

REGIONE CHE VAI

BURRATA DI ANDRIA IGP
250 g

2,00

-33%
a confezione 2,99

€ 8,00/kg

FRESCHI PER TE

PETTO DI POLLO AL FORNO
100 g

GOLDEN SEAFOOD

BURGER DI PESCE
merluzzo/salmone
160 g

1,00

-32%
a confezione 1,49

€ 10,00/kg

1,50

-28%
a confezione 2,09

€ 9,38/kg

14,99

-40%
al pezzo 24,99
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CLICCA QUI
PER VOTARE

Potresti vincere
premi favolosi!

come INSEGNA DELL’ANNO

Concorso a cura di Q&A, valido dal 30 maggio al 10 ottobre 2024. Info e regolamento su insegnadellanno.it

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

https://customer.flowapp.nl/it-it/participation/791c105b-bf5b-4cfb-bf56-da247c965950#utm_source=www.insegnadellanno.it&utm_medium=redirect&utm_term=aldi&utm_campaign=ROTY+2024+IT

